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                        	Për pyetje në lidhje me produktet tona apo çmimores, ju lutem të lënë email-it tuaj për ne dhe ne do të jemi në kontakt brenda 24 orëve.
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                        		SHANDONG Zhongpeng SPECIALE Qeramikë CO., LTD
	Adresa: Fangzi District, Weifang City, Shandong, PRChina
	Tel:(+86) 15254687377 /
	Fax: (+86) 536-7631686
	E-mail: info@rbsic-sisic.com
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